Директору МБОУ Целинной ОШИ №15

Делявской Н.А.
от

________________________________

________________________________

________________________________
(ФИО родителя (законного представителя))

                                 заявление.

Прошу Вас принять моего ребенка

________________________________________________

в школьный спортивный клуб «Старт» МБОУ Целинной

ОШИ №15 С Положением о ШСК «Старт»,

правами и обязанностями члена ШСК ознакомлен (а) и

согласен (на).

___________Дата

___________Подпись